
Izmjerite opseg najšireg dijela bokova.

Izmjerite opseg struka, odmah iznad kostiju kuka.

Izmjerite opseg oko najšireg dijela prsa, ispod pazuha.

Mjerite ravno niz unutarnju stranu noge od međunožja do gležnja.
F

A

B

C   Bokovi

Unutarnja dužina nogavice

Prsa

Struk

TABLICA VELIČINA RICHA ODJEĆE

F

C

A

B

F

C

A

B

70

 MJERE:

 MJERE:

 MJERE:

STANDARDNO

STANDARDNO

SKRAĆENO (SHORT)

PRODULJENO (LONG)

44

XS

XS

XS

XS

46

S

S

S

S

48

M

M

M

M

50

L

L

L

L

52

XL

XL

XL

XL

54

2XL

2XL

2XL

2XL

56

3XL

3XL

3XL

3XL

58

4XL

4XL

4XL

4XL

60

5XL

5XL

5XL

5XL

62

6XL

6XL

6XL

6XL

64

8XL

8XL

8XL

8XL

66 68

10XL

10XL

10XL

10XL

12XL

12XL

12XL

12XL

Bokovi

Bokovi

Bokovi

Prsa

Struk

Bokovi

Prsa

Struk

Bokovi

88 - 92

74 - 78

79 - 84

85 - 90

79 - 83

85 - 90

85 - 89

85 - 90

73 - 77

93 - 97

79 - 83

85 - 90

93 - 97

79 - 83

85 - 90

91 - 96

79 - 83

91 - 96

85 - 89

91 - 96

73 - 77

98 - 102

84 - 88

91 - 96

98 - 102

84 - 88

91 - 96

97 - 102

79 - 83

97 - 102

85 - 89

97 - 102

73 - 77

103 - 107

89 - 93

97 - 102

103 -107

89 -93

97 -102

108 -112

94 -98

103 -108

103 -108

80 -84

103 -108

86 -90

103 -108

74 -78

108 -112

94 -98

103 -108

109 -114

80 -84

109 -114

86 -90

109 -114

74 -78

113 -117

99 -103

109 -114

113 -117

99 -103

109 -114

115 -120

80 -84

115 -120

86 -90

115 -120

74 -78

118 -122

104 -108

115 -120

118 -122

104 -108

115 -120

121 -126

81 -85

121 -126

87 -91
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73 - 77
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79 - 83
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84 - 88
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79 - 83
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106 -109
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110 -113
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114 -117

75 - 79
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118 - 122
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